
中标候选人公示

项目名称：2024年工作皮鞋采购

项目编号：526HW20240027-1G

公示开始时间：2024年08月09日

公示结束时间：2024年08月12日

一、评标情况

排序 第一中标候选人 第二中标候选人 第三中标候选人

单位名称 东莞市迪宝鞋业有限公司 际华三五一五皮革皮鞋有限公司 上海兰顿鞋业有限公司

投标单价（含税）

(元/双)
480.00 496.00 468.00

增值税 13.00% 13.00% 13.00%

得分 95.96 92.44 81.59

二、提出异议的渠道和方式

对公示内容有异议的，请于公示期内将异议内容以纸质方式（并加盖单位公章）递交至广州市先烈中路100号科学院大院9号楼东座2楼（中国广州分析测试中心对面）。

三、其他公示内容

    无。

四、监督部门

本招标项目的监督部门为广州印钞有限公司。

五、联系方式

招标人：广州印钞有限公司

地址：广州市黄埔区开泰大道99号

联系人：王工

电话：020-89526803

电子邮箱：gcjs_jzcg@126.com

招标代理机构：广州市国科招标代理有限公司

地址：广州市先烈中路100号科学院大院9号楼东座2楼（中国广州分析测试中心对面）

联系人：张先生、黎小姐

电话：020-37635007、020-87688289、13680330383

电子邮箱：gzgk@gzgkbidding.com

招标代理机构：  广州市国科招标代理有限公司 （盖章）

2024年08月09日


		2024-08-09T12:06:31+0800
	NJ
	dzqz




